

# ÅRSREDOVISNING

för

## Jonas Lindström Transport AB

Org.nr. 556735-5523

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Lindström, Styrelseledamot  
2025-06-04

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver huvudsakligen åkeriverksamhet som även omfattar uthyrning av mantimmar. Bolaget är också återförsäljare av pellets. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Kramfors.

Bolaget är aktieägare i VTG Entreprenad AB, som fungerar som lastbilscentral.

En planerad omorganisation har gjort att omsättningen ökat.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	265 217	113 998	219 156	649 635
Resultat efter finansiella poster	93 000	17 535	151 270	124 080
Soliditet (%)	96,92	97,91	97,68	95,95

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 429 470	9 094	2 538 564
Balanseras i ny räkning		9 094	-9 094	0
Årets resultat			<u>69 150</u>	<u>69 150</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>2 438 564</u>	<u>69 150</u>	<u>2 607 714</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 438 564
Årets resultat	<u>69 150</u>
	<u>2 507 714</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 382 714</u>
	<u>2 507 714</u>

Jonas Lindström Transport AB

Org.nr. 556735-5523

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Jonas Lindström Transport AB

Org.nr. 556735-5523

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>265 217</u>	<u>113 998</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>265 217</b>	<b>113 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-67 114	-11 308
Övriga externa kostnader		-84 353	-71 262
Personalkostnader		-25 114	-25 158
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-18 699</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-195 280</b>	<b>-107 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 937</b>	<b>6 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>23 063</u>	<u>11 265</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 063</b>	<b>11 265</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 000</b>	<b>17 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 000</b>	<b>17 535</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 850	-8 441
<b>Årets resultat</b>		<u><b>69 150</b></u>	<u><b>9 094</b></u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>306 301</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		306 301	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	3	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		366 301	60 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		104 870	2 662
Övriga fordringar		78 128	93 684
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>10 080</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		193 078	96 346
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 254 015</u>	<u>2 558 017</u>
Summa kassa och bank		2 254 015	2 558 017
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 447 093	2 654 363
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 813 394</b>	<b>2 714 363</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	2 438 564	2 429 470
Årets resultat	69 150	9 094
Summa fritt eget kapital	2 507 714	2 438 564
<b>Summa eget kapital</b>	2 607 714	2 538 564
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	150 000	150 000
Summa obeskattade reserver	150 000	150 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 446	1 133
Övriga skulder	54 234	24 666
Summa kortfristiga skulder	55 680	25 799
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 813 394	2 714 363

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

## Noter till resultaträkningen

## Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	9 800
	Inköp	325 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-9 800
	Utgående anskaffningsvärden	325 000	0
	Årets avskrivningar	-18 699	0
	Redovisat värde	306 301	0

## Not 3 Ägarintressen i övriga företag

## Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

## NOTER

### Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	150 000

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kramfors

*Jonas Lindström*

Jonas Lindström

2025-06-04